中国汽车工程学会文件
中汽学技[2016]92 号

关于召开第二届汽车可靠性技术研讨会的

第二轮通知

各有关单位：

当前，汽车正由一百多年前的典型机械产品，逐步演变为机电一体化、

智能网联化的高科技产品，汽车行业关于产品可靠性和技术水平的竞争更加

激烈。纵观全行业，随着产品升级和创新需求的与日俱增，企业对可靠性的

重视已经达到新的战略高度。因此，加强汽车可靠性水平、提升产品竞争力

成为当前一项重要工作。考虑到汽车行业对于可靠性日益迫切的提升需求，

中国汽车工程学会联合上海瑞卓于 2015 年在上海举办了首届汽车可靠性技

术研讨会，获得了与会人员的高度好评，有效促进了汽车可靠性技术的深入

交流。

为持续推进汽车可靠性技术研究，2016 年 9 月 27-28 日，学会将在上

海举办“第二届汽车可靠性技术研讨会”，并设立新能源汽车可靠性技术研

讨会专场。届时将邀请汽车行业可靠性权威专家、整车及零部件企业、科研

机构代表参加，共同探讨汽车可靠性工程全球趋势、技术路线及实现方法。

现将有关安排通知如下：

1、会议时间及地点：2016 年 9 月 27-28 日会期一天半，上海虹桥

宾馆（上海市长宁区延安西路 2000 号）。

2、主办单位：中国汽车工程学会

承办单位：上海瑞卓软件股份有限公司

  3、会议注册费：本次研讨会将收取会议注册费（含参会费、资料费、

会议茶歇及自助餐）。参会代表住宿自理（会议酒店及周边酒店信息请参

见附件 3）。现针对学会会员及学生代表实行注册费用优惠，具体如下表

所示：

普通参会人员 个人会员/团体会员
学生（限全日制本科、硕

士、博士研究生）

2000 元/人 1600 元/人 1000 元/人

会议注册费可现场缴纳（支持银联刷卡），也可提前以转账形式汇款，

开具参会发票需填写发票信息表（详见附件 4），并自行打印发票信息表

带到会议报到现场。若以转账形式缴费，请于 2016 年 9 月 20 日前通过

银行汇款到以下账号：

账户名称：中国汽车工程学会

开户银行：中国工商银行北京礼士路支行

帐号：  0200 0036 0908 9072 309

用途：可靠性

4、会议联系人：

（1）王鹏飞 中国汽车工程学会

电话：010-50950082  18911635186

邮箱：wpf@sae-china.org

（2）邱女士 上海瑞卓软件股份有限公司

电话：021-61155671